
栃 ト 協 発 第 ３ 号 
平 成 ３ ０ 年 ４ 月 ４ 日 

 
 会 員 各 位 
 

（一社）栃木県トラック協会 
                          会 長  吉髙神 健司  

（公 印 省 略） 
                           

｢行政処分の改正並びに輸送安全規則一部改正｣ 
に伴う法規講習会の開催について 

 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当協会の事業運営に対し格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、平成３０年４月以降、行政処分の改正並びに輸送安全規則一部改正が予定され
ております。そこで、当協会としていち早く対応するため、標記講習会を栃木運輸支局
の協力のもと開催することとなりました。 
 つきましては、講習会の参加をご希望される方は、平成３０年５月１日（火）までに
ＦＡＸ（028-684-5889）によりご連絡をお願い致します。 
 

記 
 
１．日時・場所 平成３０年５月８日（火）及び平成３０年５月９日（水） 
          １３：３０～１５：３０（１３：００受付） 
        【同一の講習会となりますので、いずれかにご参加下さい。】 
        （一社）栃木県トラック協会 本館２Ｆ研修室 
            宇都宮市八千代１－５－１２  
            TEL 028-684-5882  FAX028-684-5889 
            
２．内 容    第 1 部「行政処分の改正並びに輸送安全規則一部改正について」 

栃木運輸支局 運輸企画専門官 
         第２部 ｢適切な運行管理について｣ 

栃木運輸支局 運輸企画専門官 
 

４．その他 
・参加人数は１事業所２名までとさせて頂きますが、申し込み多数の場合は調 

整させて頂きます。 
・日程調整を必要とする場合のみ、こちらから連絡致します。連絡がない場合 

は、申し込み済みですので当日会場までお越し下さい。改めて受講票等は発 
行しておりません。 

・行政処分の改正並びに輸送安全規則一部改正については別紙をご参照下さ 
い。現時点では一部予定となっておりので、正式な通達が発出され次第ＨＰ 
等でご案内致します。 
 

 
行政処分の改正並びに輸送安全規則一部改正に伴う法規講習会出席通知書  

①５／８（火）へ出席します   

②５／９（水）へ出席します   いずれかを○で囲んで下さい 
 

 

 会社名                                                   

 

T E L                     F A X                   
 
 出席者名 役職           氏名                  
 

      役職           氏名                

 

（一社）栃木県トラック協会適正化事業部：ＴＥＬ028-684-5882 ＦＡＸ028-684-5889  


